
Volby předsednictva CMG –
Volí se předsednictvo, které má 12 hlasů.

Revizní komise je jmenována 
předsednictvem.

Předsednictvo volí předsedu a vědeckého 
sekretáře.

Volby se konají jednou za 2 roky.
Návrh: volit předsedu i vědeckého 

tajemníka na 4 roky, dříve se volil sekretář 
na 4 roky.



Volby předsednictva CMG –
složení předsednictva

Zástupci 
regionálních 
center –

celkem 6 hlasů

a 6 osob

Zástupci 
transplantačních center 
6 hlasů

Centrum může být 
zastoupeno 2 osobami, 
které mají dohromady 1 
hlas



Zástupci voleni v rámci transplantačních center
1) Olomouc:

prof. Vlastimil Ščudla, doc. Jaroslav Bačovský
2) Hradec Králové:

Dr. Vladimír Maisnar, Prof. Ladislav Jebavý
3) Praha FN Královské Vinohrady: 
Dr. Evžen Gregora, Dr. Petr Pavlíček

4) Praha  VFN: 
Doc. Ivan Špička, Dr. Jan Straub

5) Plzeň: 
Dr. Miroslava Schützová

6) Brno:
Prof. Roman Hájek, Prof.  Zdeněk Adam



Volby zástupců regionálních center

• Korespondenční volba
• Rozhodující je pořadí členů dle počtu 

hlasů
• Členy předsednictva se stává 6 

regionálních odborníků, kteří mají největší 
počet hlasů a volbu přijmou

• V PŘÍPADĚ ODMÍTNUTÍ se vybírají další 
osoby dle pořadí hlasů



Návrh volební komise – která sčítá 
lístky a udělá pořadí regionálních 

odborníků dle počtu hlasů – prosím o 
schválení

• Paní Katrin Stuchlíková
• Slečna Iveta Mareschová
• Doc. MUDr. Jaroslav Bačovský, CSc.
• Doc. MUDr. Ivan  Špička, CSc.



Výsledky voleb:
• předseda CMG pro další funkční období (4 roky)

doc. MUDr. Roman Hájek, CSc. 10 hlasů
• 1. tajemník (4 roky)

As. MUDr. Vladimír Maisnar, PhD. 8 hlasů
• 2. tajemník (4 roky)

prim. MUDr. Jan Straub 11 hlasů
• Čestný předseda CMG

Prof. MUDr. Vlastimil Ščudla, CSc. 11 hlasů

Výkonný výbor :
• MUDr. Petr Kessler Nový Jičín 39 hlasů
• MUDr. Jaromír Gumulec Pelhřimov 28 hlasů
• MUDr. Jiří Řezníček    Ústí nad Orlicí 21 hlasů
• MUDr. Lenka Walterová Liberec 20 hlasů
• Prim. MUDr. Libuše Novosadová Havířov 14 hlasů
• MUDr. Zenon Lasota Karviná 10 hlasů


	Volby předsednictva CMG – 
	Volby předsednictva CMG – složení předsednictva
	Zástupci voleni v rámci transplantačních center
	Volby zástupců regionálních center
	Návrh volební komise – která sčítá lístky a udělá pořadí regionálních odborníků dle počtu hlasů – prosím o schválení
	Výsledky voleb:

